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第 31 回日本血管外科学会関東甲信越地方会　日程表

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8:50-9:00

16:15-16:30

9:00-9:54 9:00-10:03

10:00-10:54

11:00-11:30

11:40-12:30

12:40-13:34

13:00-15:30

13:40-14:25

14:35-15:25

15:30-16:15

U-35 Case report award・ 地方予選会1「胸部」 U-35 Case report award・ 地方予選会3「末梢」

U-35 Case report award・ 地方予選会2「腹部」

教育講演

ランチョンセミナー

一般演題「腹部」

ハンズオンセミナー
（事前申込制）一般演題「末梢」

スイーツセミナー

一般演題「胸部他」

開会式

表彰式・閉会式

9月7日（土）

第1会場
多目的ホールCD

第2会場
展示会場・ハンズオンセミナー会場

多目的ホールAB

座長：木山　宏・堀 大治郎
指定討論者：宿澤 孝太

座長：原田 裕久・山本　諭
指定討論者：須原 正光

座長：伊從 敬二・岡本 竹司
指定討論者：白須 拓郎

座長：内田 敬二、演者：渡邊 祐介
共催：株式会社アムコ

座長：墨　誠
演者：吉鷹 秀範・津田 泰利
共催：日本ゴア合同会社

座長：荒川　衛・伊佐治 寿彦

共催：テルモ株式会社
　　　ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社
協力：日本メドトロニック株式会社

座長：谷口 良輔・和田 有子

座長：原　 正幸
演者：橋本 拓弥・手塚 雅博
共催：株式会社カネカメディックス

座長：宮城 直人・岩橋　 徹

２F　活動室２

11:35-12:35

世話人会


